

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5173 Bruno Kowalik**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5173 Bruno Kowalik



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5173 Bruno Kowalik**



Grodków, woj. śląskie

Podczas trzeciego badania prenatalnego, lekarze wykryli brak prawej nerki u naszego synka. Gdy Synek przyszedł na świat otrzymał tylko dwa punkty w skali Apgar. Jego stan był poważny, został umieszczony w inkubatorze. W drugiej dobie życia Brunka lekarze zdecydowali o przetransportowaniu Go do innego szpitala. Musiał zostać umieszczony na oddziale patologii noworodków i poddany specjalistycznej diagnostyce!



Synek spędził w szpitalu aż 10 długich miesięcy. Marzyliśmy o momencie, gdy w końcu Będziemy mogli Go zabrać do domu. Gdy otrzymaliśmy wyniki badań, byliśmy załamani. Lekarze zdiagnozowali u Bruna wiele nieprawidłowości. Do dziś nie usłyszeliśmy od Naszego dziecka tych najważniejszych dla każdego rodzica słów. Bruno nie mówi, nie komunikuje swoich potrzeb, unika kontaktu wzrokowego. Zmaga się z autyzmem dziecięcym, specyficznymi zaburzeniami funkcji motorycznych, ma stwierdzoną niepełnosprawność ruchową oraz wady genetyczne...

Od małości jest pod stałą opieką aż 11 poradni specjalistycznych! Synek wymaga stałej rehabilitacji ruchowej, logopedycznej, psychologicznej oraz psychiatrycznej. Obecnie oprócz terapii refundowanej przez NFZ, dodatkowo z budżetu domowego opłacamy również prywatną rehabilitację logopedyczną i ruchową. Ponadto wszystkie przedmioty, rzeczy niezbędne do terapii również musimy opłacać z własnej kieszeni.

Oczywiście zrobilibyśmy dla Naszego dziecka wszystko, co możliwe, aby jego życie było lepsze. Niestety terapie, leczenie i sprzęty wymagają ogromnych nakładów finansowych... Musimy zakupić Naszemu dziecku nowe ortezy oraz sprzęt rehabilitacyjny. Chcielibyśmy zapewnić Brunkowi turnusy rehabilitacyjne neurologiczne i pobyt w specjalistycznym sanatorium... Sami nie damy rady sprostać tak wielu wyzwaniom, dlatego z całego serca prosimy o pomoc!

Jeśli możesz – wesprzyj Bruna w walce o lepsze jutro!

Rodzice Bruna



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5173
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
5173 BRUNO KOWALIK	
151. Informacje dodatkowe	

